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45. TEK NA SMARNO GORO

Ljubljana — SLO, 5. oktober 2024

REZULTATI — proga »D« /10 km/ absolutno z vmesnimi éasi

RESULTS — course 10 km with split times

Legenda - Legend:

Absolutna uvrstitev na dolgi progi

Absolute ranking

2. Startna stevilka Start number

3. Priimek Ime Name

4. Leto rojstva YOB

5. DrZava Country

6. Klub Club

7. Kategorija / uvrstitev v kategoriji Category / position in the category

8. Vmesni ¢as na Grmadi — ¢as prvega vzpona First lap time — time of the first ascent /start = 4,3km/

9. Vmesni ¢as v Spodnji kuhinji Second lap time — lowest point /6,4km/
10. Cas spusta; izraéun=9—8 Time of the descent /4,3km = 6,4km/; Calculated 9 — 8
11. Cas drugega vzpona; izraun =12 -9 Time of the second ascent /6,4km -> finish/; calculated 12 — 9
12. Konéniéas/=8+10+ 11/ Final time /8 + 10 + 11/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 144 ATUYA Omaya Richard 1996 KEN Run2gether Mé6/1 19:35 25:55 06:20 15:35
2. 142 MACHOKA Paul 1998 KEN Atletica Saluzzo M6/2 19:41 26:03 06:22 16:02
3. 143 SAOLI Selelo Michael 1996 KEN Run2gether M6/3 19:51 26:01 06:10 16:31
4. 145 KIPROTICH Josphat 1993 KEN Run2gether M6/4 19:39 25:50 06:11 17:12
5. 131 ELIA Andrea 1994 ITA M6/5 20:11 27:06 06:55 16:01
6. 130 VENDER Alberto 1996 ITA M6/6 20:40 26:53 06:13 17:05
7. 132 MOIA Tiziano 1992 ITA  Gemonatletica Me6/7 20:36 26:54 06:18 17:06
8. 101 BECAN Timotej 1996 SLO KGT Pape? M6/8 20:38 26:48 06:10 17:34
9. 133  GALASSI Michael 1990 ITA Team Aldo Moro  M6/9 20:51 27:16 06:25 17:17
10. 104 SPANRING Klemen 2002 SLO AD Sl.Bistrica M5/1 20:42 27:21 06:39 17:24
11. 123 GOLLAN Ross 1996 GBR M6/10 21:12 27:27 06:15 17:27
12. 124 DOUGLAS Andrew 1986 GBR M6/11 21:17 27:40 06:23 17:29
13. 102 KOVACIC Luka 1995 SLO Dyndfit /Redbull  M6/12 20:53 27:20 06:27 17:52
14. 117 PETIT Aleric 2001 FRA M6/13 21:01 27:16 06:15 18:03
15. 129 ROTA Luciano 2000 ITA LaRecastello RG  M6/14 21:11 28:08 06:57 17:19
16. 128 MERLI Luca 2000 ITA M6/15 21:21 27:48 06:27 17:51
17. 127 DALOS Madté 1997 HUN M6/16 21:27 28:18 06:51 17:29
18. 137 BONGIO Francesco 2004 ITA  LaRecastelloRG ~ M5/2 22:10 28:53 06:43 18:14
19. 118 SUTTON Michael 1994 NZL  Athletics Tauranga ~ M6/17 ~ 22:07 29:06 06:59 18:46
20. 103 PRITRZNIK Maj 2004 SLO TSK Lima M5/3 22:32 29:19 06:47 18:56
21. 120 SPARKES Robert 1994 GBR Beverley AC M6/18  22:47 29:11 06:24 19:05
22. 105 CVET Miran 1968 SLO KGT PapeZ M8/1 22:17 29:49 07:32 18:58
23. 109 BREGAR Gasper 1990 SLO KGT Pape? M6/19 23:02 29:32 06:30 19:57
24. 141 NJERU Joyce 1997 KEN Atletica Saluzzo 76/1 23:23 30:28 07:05 19:15
25. 121 ADKIN Scout 1993 GBR 76/2 23:22 31:10 07:48 19:03
26. 154 ALIC Simon 1971 SLO 3D Nanos M8/2 2359  31:15  07:16  20:36
27. 111 CONROY lan 1980 IRL M7/1 23:38 32:28 08:50 19:51
28. 193 HVALA Gregor 1995 SLO OKAzimut M6/20 24:44 32:06 07:22 20:33
29. 150 KRSTIC Dusan 1998 SRB  Serbia team M6/21 24:15 31:59 07:44 20:47
30. 146 KISANG Jeruto Philaries 1996 KEN  Run2gether 26/3 24:23 32:13 07:50 20:39
31. 181 NASTRAN Andrej 1977 SLO  KGT Pape? M7/2 24:50 32:29 07:39 20:26

1/4

12
00:41:30
00:42:05
00:42:32
00:43:02
00:43:07
00:43:58
00:44:00
00:44:22
00:44:33
00:44:45
00:44:54
00:45:09
00:45:12
00:45:19
00:45:27
00:45:39
00:45:47
00:47:07
00:47:52
00:48:15
00:48:16
00:48:47
00:49:29
00:49:43
00:50:13
00:51:51
00:52:19
00:52:39
00:52:46
00:52:52
00:52:55



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

149
106
116
176
107
135
208
192
180
140
113
139
125
138
114
170
134
119
110
115
205
122
173
189
188
126
166
147
200
174
151
178
157
206
175
210
209
207
159
153
220
183
198
186
218
195
191
164
217
158
168
112
187
182
155
171
219
163
156
203
190
162

TOVILOVIC Stefan
PLAZNIK Matic
SAAPUNKI Susanna
RAK Gasper

MALI Nusa

GAGGI Alice
VEHOVEC Tadej
VIDMAR Bostjan
FILIPIC Elis
BULANTI Fabio
ZIVKOVIC Ante
MANENTI Mauro
WEIR Ellen
BONGIO Sergio
FABER Tea
SCHAFFER Miha
DEL PINO Arianna
LAMBERT Caroline
COTTON Charlotte
MILANESI Florencia
KOLBL Rea
ROBERTS Chris
CADEZ Simon
URBANCIC Jernej
CARUSO BIZJAK Bor
WEIR Andrew
FERCIC Srecko
KOSANOVIC Mina
BARLE Bla?
BABSEK Peter
TORRES MANSO Anténio
ZNIDARSIC Aljosa
SEBENIK Marjan
LAZNIK Maja
FARKAS Mitja
DIMC Eva

CIJAN BRKIC Marusa
CEDILNIK Andraz
IANCER Riccardo
SKRLJ Bostjan
TROBIS Bostjan
FLEK Marko
ZUPANCIC Borut
GASHI Edita
NAPAST Francisek
SADL Mitja
ZORMAN Tilen
TROBEC Urska
VUK Miha

CEBIN Marjan Rosi
ZUPEVC Milan
GLEPA Helena

DEL GIUSTO Sara
VOGRINCIC Gregor
CERNE Andrej
NAKRST Mitja
VIVOD Jernej
ZLOGAR lvica
FERBEZAR Bostjan
OBAL Iza

VRBINC Zan
JEMEC OPEKA Romana

2001
1993
1992
1979
2001
1987
2003
1997
1977
1994
1990
1972
2003
1974
1990
1981
1999
1993
1981
1990
1991
1981
1980
1999
2000
1967
1984
1991
1992
1979
1995
1978
1967
1988
1979
2002
2003
2003
1965
1974
1975
1976
1992
1976
1974
1994
1998
1967
1977
1967
1982
1977
1975
1977
1969
1980
1994
1967
1967
2000
1999
1968

SRB
SLO
FIN
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
CRO
ITA
GBR
ITA
CRO
SLO
ITA
GBR
BEL
ARG
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
GBR
SLO
SRB
SLO
SLO
POR
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Serbia team
TK Sm.naveza

TK Sm.naveza
AD Kronos
La Recastello RG

AD Olimpik

$D Nanos

GS CSI Morbegno
AK Fit

GS CSI Morbegno

GS CSI Morbegno
AK Fit

TK Sm.naveza
Atletica Magliani
Keswick AC

Ambleside AC

Kosovo Polje

Tao

Serbia team
Lea

KD Rog

$D Grmada
AK Olimpija
$D Nanos

TK Sm.naveza
TK Sm.naveza
TK Sm.naveza
Gibit

AD Posocje
Team Grmada
HSE

KGT PapeZ

TK Sm.naveza
AK Fit

$D Nanos

TK Sm.naveza

KGT PapeZ

/

Lea
Primorski GT

2/4

M6/22
M6/23
26/4
M7/3
26/5
26/6
M5/4
M6/24
M7/4
M6/25
M6/26
M8/3
75/1
M8/4
76/7
M7/5
76/8
26/9
z7/1
76/10
76/11
M7/6
M7/7
M6/27
M6/28
M8/5
M7/8
76/12
M6/29
M7/9
M6/30
M7/10
M8/6
76/13
M7/11
75/2
75/3
M5/5
M8/7
M8/8
M7/12
M7/13
M6/31
27/2
M8/9
M6/32
M6/33
78/1
M7/14
M8/10
M7/15
77/3
77/4
M7/16
M8/11
M7/17
M6/34
78/2
M8/12
76/14
Mé6/35
78/3

24:39
25:11
24:49
24:24
25.01
25:26
25:23
24:55
25:41
26:05
25:30
26:33
26:30
27:16
26:43
27:00
27:43
27:17
27:22
28:27
27:40
28:28
27:46
27:44
28:57
28:33
29:13
29:46
29:09
29:01
28:55
29:26
30:14
30:28
29:58
29:50
29:45
29:43
31:11
29:42
29:40
31:09
30:49
31:09
31:28
31:26
31:13
32:55
31:53
31:58
32:36
33:00
33:17
33:41
33:49
33:30
28:38
34:38
35:15
37:06
37:05
38:32

32:56
31:57
33:07
32:09
32:22
32:56
32:38
32:49
33:05
33:51
35:51
34:26
34:28
35:06
36:38
35:09
35:52
35:20
37:02
36:22
36:33
36:18
35:56
36:27
37:04
37:38
38:23
38:31
38:11
38:57
37:52
37:58
39:42
39:02
38:22
39:43
39:09
39:42
41:08
39:54
39:42
41:19
40:31
41:18
41:21
41:29
41:27
43:04
43:29
42:51
42:20
43:40
44:09
43:45
45:34
43:51
37:00
45:25
48:13
49:00
49:00
49:56

08:17
06:46
08:18
07:45
07:21
07:30
07:15
07:54
07:24
07:46
10:21
07:53
07:58
07:50
09:55
08:09
08:09
08:03
09:40
07:55
08:53
07:50
08:10
08:43
08:07
09:05
09:10
08:45
09:02
09:56
08:57
08:32
09:28
08:34
08:24
09:53
09:24
09:59
09:57
10:12
10:02
10:10
09:42
10:09
09:53
10:03
10:14
10:09
11:36
10:53
09:44
10:40
10:52
10:04
11:45
10:21
08:22
10:47
12:58
11:54
11:55
11:24

20:09
21:22
20:14
21:15
21:05
20:38
21:02
21:04
21:17
22:12
20:51
22:20
22:29
23:01
21:38
23:17
22:37
23:29
22:18
23:32
23:40
23:56
24:22
24:14
23:42
23:28
23:29
23:39
24:14
23:40
25:05
25:55
24:16
25:00
25:59
24:43
25:38
25:20
24:01
25:27
26:31
25:25
26:24
26:08
26:06
27:00
27:46
26:51
27:05
27:57
28:36
27:24
27:05
28:34
28:10
30:18
39:13
31:40
29:48
29:25
30:58
32:31

00:53:05
00:53:19
00:53:21
00:53:24
00:53:27
00:53:34
00:53:40
00:53:53
00:54:22
00:56:03
00:56:42
00:56:46
00:56:57
00:58:07
00:58:16
00:58:26
00:58:29
00:58:49
00:59:20
00:59:54
01:00:13
01:00:14
01:00:18
01:00:41
01:00:46
01:01:06
01:01:52
01:02:10
01:02:25
01:02:37
01:02:57
01:03:53
01:03:58
01:04:02
01:04:21
01:04:26
01:04:47
01:05:02
01:05:09
01:05:21
01:06:13
01:06:44
01:06:55
01:07:26
01:07:27
01:08:29
01:09:13
01:09:55
01:10:34
01:10:48
01:10:56
01:11:04
01:11:14
01:12:19
01:13:44
01:14:09
01:16:13
01:17:05
01:18:01
01:18:25
01:19:58
01:22:27
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152 SPUNT Marjan 1974
172 GORENC Jernej 1980
160 OSET Jure 1966
204 STRAH Nina 1992
161 ERZEN Marija 1971
PROGA 0,65km

St.
16
19
17

15
18
10
22
20
12
23
14
11

~ N 0NN W

40
47
41
49
45

25
28
31
27
26
29
30

Mlajsi decki (U12)
Priimek in ime
HRIBAR Jure

MIS Timon

KARLIN Jurij

BIZANT Svit
HRIBAR AnzZe

MIS Jaka
BRUDERMAN Filip
SELAK Klemen
OSTAN Samuel Jurij
CERAR Benjamin
ZAMLIEN Tim
HRAST Marcel
BILBAN Patrik

Mlajse deklice (U12)
KOVACIC Uma
KLEMENC Katarina
OSTAN Ursula Ema
SUSTERSIC Mija
ZAMLIEN Lija

KRKOC Inti

MLEKUZ Nisja

CERAR Brina

Decki (U14)
HUMBEL Jurij
SUSTERSIC Tone
KARLIN Filip
ZORC Ziga
SELAK Lenart

Deklice (U14)

KOZINC Sara

MIS Sara

VODOPIVEC Ema

MIS Janina

KRESNIK SUSTERSIC Astrid
MOLE NezZa

SETINA Lara

PROGA 2,5km

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Teci z Ano

Teci z Ano

Torpedo

TK Sm.naveza

LR Kateg.
2014 M1
2015 M1
2014 M1
2013 M1
2016 M1
2016 M1
2013 M1
2016 M1
2016 M1
2016 M1
2014 M1
2016 M1
2015 M1
2014 wi
2014 W1
2014 W1
2013 W1
2016 W1
2013 W1
2014 W1
2015 W1
2011 M2
2011 M2
2011 M2
2011 M2
2012 M2
2012 w2
2011 w2
2011 w2
2012 w2
2012 w2
2012 w2
2012 w2

3/4

M8/13
M7/18
M8/14
26/15
28/4

DrZ.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

37:22
38:59
38:00
41:43
42:12

49:48
49:08
51:42
55:34
55:35

Klub

AD Mass

TK Sm.naveza
AK Rudar

Tk Sm.naveza
AD Mass

TK Sm.naveza
AK Rudar
TD Bovec

KGT Papez
KGT Papez
TK Sm.naveza

AK Sevnica

AAK Slovan - TEK.SI
TD Bovec

Preska Zahod

KGT Papez

KGT Papez

TD Bovec

AK Pomurje
TK Sm.naveza
AK Rudar

AK Rudar

AK Sevnica

TK Sm.naveza
$D Nanos

TK Sm.naveza
TK Sm.naveza
SD Tabor
NSD Medvode

12:26
10:09
13:42
13:51
13:23

32:58
34:16
39:38
36:44
36:45

Cas
00:04:08
00:04:10
00:04:24
00:04:25
00:04:37
00:04:52
00:04:52
00:05:01
00:05:15
00:05:18
00:05:26
00:05:26
00:06:00

00:04:42
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:05:20
00:05:40
00:05:57
00:07:21

00:03:42
00:03:50
00:03:55
00:04:01
00:04:04

00:04:10
00:04:12
00:04:18
00:04:41
00:04:58
00:05:01
00:05:09

01:22:46
01:23:24
01:31:20
01:32:18
01:32:20
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211
51
52
50
53

57
56
58
54

62
63
61
60

72
67
71
66
68
64
65

80
81

86
87
85
82
84
88
89

Starejse Deklice (U16)
REMIC Ziva

ESIH Ziva

PER Zoja

BABSEK NeZa

ZUPAN Pia

Starejsi Decki (U16)
DOVNIK Lukas

CERNE Jakob

SERKEZI JoZa MatjaZ
BARTOLJ Valentin

PROGA 5,0km

Miladike (U20)
MOCNIK Klara
VELEPEC Klara
MLEKUZ Manca
ERZEN Pia

Mladinci (U20)
ZIZMOND Tine
MARINKO Jaka
SUBIC Zan
MAGLICA Matija
MLEKUZ Mathias
CVET AZbe

CEH Adam

Starejse veteranke (60+)
CVISIC Dragica
MEZA BoZa

Starejsi veterani (60+)
LEBAN Marko

MELINC Stojan

KOZUH Bojan

HRABAR TomaZ

KOTAR Dusan

PAPIC Milivoj

PESLYAK Mikhail

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2010
2009
2010

2007
2006
2007
2005

2005
2006
2006
2007
2008
2006
2008

1958
1957

1963
1962
1962
1962
1963
1956
1954

w3
w3
w3
w3
w3

M3
M3
M3
M3

w4
w4
w4
w4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

w9
w9

M9
M9
M9
M9
M9
M9
M9

4/4

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

AK Velenje
AK DomZale
TK Sm.naveza
TK Sm.naveza

AD Stajerska
AK Sevnica
KGT PapeZ

TK Sm.naveza

KGT PapeZ
AK Radovljica
Tk Sm.naveza
AD Gorica

KGT PapeZ
TK Sm.naveza
TK Sm.naveza
AK BreZice
Tk Sm.naveza

SD Nanos

KGT PapeZ
KGT PapeZ

$D Nanos

TK Kobarid

KGT Papez

AAK Slovan - TEK.SI
TK Sm.naveza

TK Sm.naveza
Urbani tekaci

00:14:12
00:16:07
00:16:14
00:16:39
00:17:37

00:13:08
00:13:29
00:14:34
00:14:53

00:26:54
00:27:11
00:31:32
00:44:23

00:22:47
00:24:21
00:25:36
00:25:57
00:26:15
00:29:33
00:42:45

00:42:42
00:43:23

00:29:01
00:30:29
00:32:12
00:35:48
00:38:22
00:39:07
00:42:57



